
 

 

UCHWAŁA NR III/14/2014 

RADY MIEJSKIEJ W KAŃCZUDZE 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie 

Miasta i Gminy Kańczuga 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późń. zm.) art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 25 czerwca 

2010 roku o sporcie (Dz. U. z 2014 r.,  poz. 715) Rada Miejska w Kańczudze uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanowienia ogólne 

1. Uchwała określa warunki i tryb finansowania rozwoju sportu przez Miasto i Gminę Kańczuga 

organizowanego przez kluby sportowe działające na obszarze Miasta i Gminy Kańczuga, nie działające w celu 

osiągnięcia zysku. 

2. Przepisów niniejszej uchwały nie stosuje się do dotacji udzielanych na podstawie ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz. U z 2014 r., 

poz. 1118 z późń. zm.). 

3. Wspieranie finansowe rozwoju sportu organizowanego przez kluby sportowe następuje w formie dotacji 

celowej, która jest przeznaczona na dofinansowanie projektu służącego realizacji celu publicznego. 

4. Przez cel publiczny z zakresu sportu rozumie się: 

1) poprawę warunków uprawiania sportu na terenie miasta i gminy Kańczuga, 

2) osiągnięcie wyższych wyników sportowych przez zawodników klubów sportowych, 

3) poprawę kondycji fizycznej i zdrowia psychicznego mieszkańców poprzez uczestnictwo w aktywnym 

stylu życia, 

4) promocję sportu i aktywnego trybu życia, 

5) umożliwienie dostępu do różnorodnych form aktywności sportowej jak największej liczbie mieszkańców 

miasta i gminy Kańczuga 

5. Kwota dotacji przeznaczonej dla klubów sportowych na wsparcie finansowe rozwoju sportu na dany rok 

określana jest w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 2. Warunki otrzymania dotacji 

1. Dotację może otrzymać klub sportowy niedziałający w celu osiągnięcia zysku mający siedzibę na terenie 

miasta i gminy Kańczuga, jeżeli przyznanie dotacji wpłynie na poprawę warunków uprawiania sportu przez 

członków klubu sportowego, który otrzyma dotację, lub zwiększy dostępność społeczności lokalnej 

do działalności sportowej prowadzonej przez ten klub. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 12 stycznia 2015 r.

Poz. 70



2. Przedmiotem dotacji może być przedsięwzięcie wnioskodawcy w zakresie projektu o charakterze 

sportowym obejmującym dofinansowanie wydatków bieżących z tytułu: 

1) realizacji programów szkolenia sportowego, 

2) zakupu sprzętu sportowego oraz strojów sportowych, zakupu materiałów i artykułów spożywczych, 

3) udziału wnioskodawcy w rozgrywkach zawodowych w określonej dyscyplinie sportu, w tym kosztów: 

opłat związkowych ( rejestracja, ubezpieczenie zawodników, składka członkowska, wpisowe, opłaty 

regulaminowe – licencja), transportu na zawody, opłata za sędziowanie, delegacji sędziowskich, 

zabezpieczenia medycznego, ochrony, 

4) sfinansowania stypendiów sportowych i wynagrodzenia kadry szkoleniowej, 

5) koszty zakupu nagród, pucharów, medali, 

6) utrzymanie obiektów sportowych. 

3. Z dotacji nie mogą być finansowane lub dofinansowane wydatki z tytułu: 

1) wydatków majątkowych, 

2) transferu zawodnika z innego klubu sportowego, 

3) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych nałożonych na klub sportowy lub zawodnika tego klubu, 

4) zobowiązań klubu sportowego z zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu papierów wartościowych, 

oraz kosztów obsługi zadłużenia. 

5) Kosztów, które wnioskodawca poniósł na realizacje zadania przed zawarciem umowy o udzielenie dotacji. 

4. Dotacja może być przyznana w wysokości do 95 % planowanych kosztów realizacji zadania. 

5. Formą wypłaty dotacji przyznanej z budżetu Miasta i Gminy Kańczuga jest przekazanie Klubowi 

sportowemu środków na dofinansowanie kosztów projektu na rachunek bankowy wskazany w umowie. 

6. Dotowany jest zobowiązany do zamieszczenia informacji „ Zadanie finansowane ze środków Miasta 

i Gminy Kańczuga” w wydawanych w ramach realizowanego zadania: publikacjach, materiałach 

informacyjnych, odzież sportową, itp. 

§ 3. 1. Organem przyznającym dotację na projekt służący rozwojowi sportu jest Burmistrz Miasta 

i Gminy Kańczuga. 

2. Udzielenie dotacji, odbywa się w drodze otwartego konkursu, który ogłasza Burmistrz Miasta 

i Gminy Kańczuga. 

3. Ogłoszenie otwartego konkursu zawiera: 

1) rodzaj zadania, 

2) wysokość - maksymalną środków publicznych przeznaczonych na realizację tego zadania, 

3) termin realizacji zadań z projektów, nie dłużej niż do dnia 15 grudnia roku, w którym udzielono 

wnioskowaną dotację, 

4) warunki merytoryczne i finansowe, jakie powinien spełniać projekt i objęte nim zadania z zakresu 

rozwoju sportu, 

5) termin składania wniosków, 

6) wzór wniosku – oferty. 

4. Co najmniej z dwutygodniowym wyprzedzeniem w stosunku do terminu z ust. 3 pkt 5, ogłoszenie 

z ust. 2 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej z jednoczesnym wywieszeniem na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Miasta i Gminy w Kańczudze. 

5. Za datę przedłożenia wniosku przez wnioskodawcę uznaje się dzień wpływu na dziennik podawczy 

Urzędu Miasta i Gminy w Kańczudze. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 70



6. Ogłoszenie o naborze projektów może dopuszczać unieważnienie naboru przez Burmistrza 

lub odstąpienie od zawarcia umowy na skutek: 

1) stwierdzenia istotnego naruszenia prawa przy wyborze wniosków, 

2) wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodujących, że zakończenie procedury wyboru wniosku lub 

zawarcie umowy nie leży w interesie publicznym, a zmiany takiej nie można było wcześniej przewidzieć. 

7. Wniosek klubu sportowego o udzielenie dotacji sporządza się na formularzu określonym w załączniku 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

8. Burmistrz może uzależnić rozpatrzenie wniosku od przedłożenia przez wnioskodawcę w określonym 

terminie uzupełnień i sprostowań złożonego wniosku. 

9. W celu rozpatrzenia złożonych wniosków Burmistrz powołuje Komisję Konkursową. 

10. Komisja składa się co najmniej z 3 osób, a w skład komisji wchodzą pracownicy Urzędu Miasta 

i Gminy w Kańczudze 

11. Do zadań komisji należy w szczególności dokonanie formalnej i merytorycznej oceny 

złożonych wniosków. 

12. Wyboru projektów i ustalenia wysokości dotacji dokonuje Burmistrz Miasta i Gminy Kańczuga. 

13. Przy wyborze projektu lub projektów otrzymujących dotację Burmistrz uwzględnia: 

1) znaczenie zgłoszonego projektu dla rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Kańczuga, 

2) wysokość środków budżetowych przeznaczonych na zorganizowany nabór projektów, 

3) przedstawioną we wniosku kalkulację kosztów realizacji projektu w związku z zakresem 

rzeczowym projektu, 

4) możliwość realizacji projektu przez podmiot dotowany, 

5) dotychczasowe wykorzystanie przez wnioskodawcę dotacji z budżetu Miasta i Gminy Kańczuga. 

14. Nabór winien być rozstrzygnięty najpóźniej w ciągu 14 dni od dnia otwarcia ofert. 

15. Wynik naboru projektów zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej z jednoczesnym 

wywieszeniem na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy. 

16. W przypadku, gdy dotacja została przyznana w mniejszej wysokości niż wnioskowana, przed 

zawarciem umowy Burmistrz Miasta i Gminy w Kańczudze uzgadnia z wnioskodawcą, któremu przyznał 

dotację zakres przedsięwzięcia uwzględniając wysokość przyznanej dotacji. 

§ 4. Umowa o dotację oraz rozliczenie dotacji 

1. Z beneficjentem dotacji Burmistrz zawiera umowę o realizację projektu służącego rozwojowi sportu, 

której wzór stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Klub, któremu przyznano dotację, przedstawia sprawozdanie z realizacji zadania w zakresie rzeczowym 

i finansowym, w terminie do 14 dni od dnia zakończenia zadania, nie później niż do dnia 31 grudnia roku, 

w którym dotację przyznano. 

3. Wzór sprawozdania stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Zmiana kwoty dotacji wymaga złożenia uzasadnionego wniosku wraz ze zmianą kosztorysu. 

5. W uzasadnionych przypadkach w umowie można zawrzeć postanowienie dopuszczające dokonanie przez 

beneficjenta przesunięć pomiędzy pozycjami kosztorysu. 

§ 5. Traci moc Uchwała Nr IV/44/2010 Rady Miejskiej w Kańczudze z dnia 24 marca 2011 r. w sprawie 

określenia warunków i trybu finansowania rozwoju sportu na terenie Miasta i Gminy Kańczuga. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 70



§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kańczuga. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.   

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

mgr Dariusz Dudek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 70



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/14/2014 

Rady Miejskiej w Kańczudze 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 70



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/14/2014 

Rady Miejskiej w Kańczudze 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 70



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/14/2014 

Rady Miejskiej w Kańczudze 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 70



 

 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 70



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 70


		2015-01-12T14:40:44+0000
	Polska
	Janusz Władysław Olech
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




